esta fecha queda inscrita de fojas: 41-45 con el 
número Siete (07) del Registro Mercantil Tomo Uno 
(1). Y Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo 
(1) con el número Veinticuatro (24). Y Anotadas en el 
Libro Repertorio General Tomo Uno (1) con el 
número Doscientos Setenta y Dos (272) y en los 
respectivos libros índices general y gravámenes 
literales "C""B". 
Montecristi, 26 de Enero del 2.012.